
平成 26 年 5 月 28 日 
 各支部理事長様 

長野県ソフトテニス連盟 
理事長  堀 内  昭 

 
平成 26 年度 ソフトテニス北信越実業団リーグ 

前日練習会場について 
 
 平素より当連盟の諸事業にたいしまして、格別なご支援とご指導を賜りまして暑くお礼

申し上げます。 
 先日、要項を送らせて頂いております「平成 26 年度ソフトテニス北信越実業団リーグ」

ですが、前日の練習会場が下記のとおりとなりましたので、申込のありました団体にご周

知お願いいたします。 
 

記 
  
 日  時   平成２６年６月２８日（土） 午後１時～５時 
 会  場   松本市南部屋内運動場 ４面 
        松本市野溝 2-10-1 
        TEL：0263-57-8152 
  

以上 
 


